МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

  Свердловской области

«Каменск-Уральский радиотехнический техникум»

ПРИКАЗ

03.02.2023 №42-од

г. Каменск-Уральский

О назначении лица ответственного за работу по выявлению личной

заинтересованности при осуществлении закупок

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии

коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы,

утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478, во

изменении приказа от 20.10.2022 г. № 287 од

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить преподавателя Инишеву А.И. ответственным лицом за работу по выявлению

личной заинтересованности при осуществлении закупок, которая приводит или может

привести к конфликту интересов.

2. Ответственному лицу за работу по выявлению личной заинтересованности при

осуществлении закупок пройти обучение по программе осуществления закупок в соответствии

с Федеральным законом 18 июля 2011 г.  № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-02-14T13:55:57+0500
	Казанская Наталья Владимировна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа